SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE APOIO AO DOCENTE

EDITAL DE 27 DE MAIO DE 2013

A Pró – Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Uberlândia, no uso

de suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por

meio da Portaria/R/UFU/nº. 2.108, de 21/12/2012, do Reitor da Universidade Federal de

Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União em 27/12/2012, seção 2, p. 18; conforme a

Portaria R UFU 1.863/12; e conforme o Edital nº019/2013, publicado no D. O. U em

04/03/2013, página 77, seção 3, HOMOLOGA e torna público, nos termos do Anexo II do

Artigo 16, do Decreto nº 6.944 de 21 de agosto de 2009, o resultado do concurso público,

realizado pela Faculdade de Educação Física, da seguinte forma:

Homologação nº067

Área:  Treinamento Desportivo e Cinesiologia

Nº de vagas:  01

Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva

CANDIDATOS APROVADOS

Classificação No. Inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º Lugar 01 Guilherme Morais Puga 88,2

2º Lugar 014 Fernando Nazário de Resende 80,2

3º Lugar 04 Thiago Montes Fidale 76,1

4º Lugar 015 Heitor Santos Cunha 71,8

Marlene Marins de Camargos Borges

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE APOIO AO DOCENTE

Espelho de Notas do Edital 019/2013

No.

Inscrição
Nome do candidato

PROVA ESCRITA PROVA DIDATICA TITULOS

NOTA

FINAL Nota

Ex 1
Nota

Ex2
Nota

Ex3

Nota

Prova

Escrita

Nota

Ex 1

Nota

Ex2
Nota

Ex3

Nota

Prova

Didática

Nota

Apreciação

Títulos

01 Guilherme Morais Puga 90,4 90,3 89,9 90,2 77,2 84,9 78,1 80,1 94,4 88,2

02
Artur Luis Bessa de

Oliveira
19,1 36,9 19,7 25,23 - - - - -

Desclas-
sificado na

1ª Etapa

03
Hugo Alexandre de

Paula Santana
32,9 24,8 10,7 22,80

Desclas-
sificado na

1ª Etapa
04 Thiago Montes Fidale 70,6 70,1 72,1 71,9 70,2 69,5 73,9 71,2 85,1 76,1

05
Felipe José Aidar

Martins
30,5 32,0 12,4 24,97 - - - - -

Desclas-
sificado na

1ª Etapa

06
Hanna Karen Moreira

Antunes
22,5 30,4 16,3 23,07 - - - - -

Desclas-
sificado na

1ª Etapa

07
Luiz Duarte Ulhôa R.

Júnior
- - - - - - - - -

Desclas-
sificado por

ausência

08 Danilo Reis Coimbra - - - - - - - - -
Desclas-

sificado por
ausência

09 Bruno Gonzaga Teodoro - - - - - - - - -
Desclas-

sificado por
ausência

10
Carla Manuela Crispim

Nascimento
- - - - - - - - -

Desclas-
sificado

por
ausência

11
Rodrigo Otávio dos

Santos
- - - - - - - - -

Desclas-
sificado

por
ausência

12
Carla Cristina Esteves

Silva Oliveira
- - - - - - - - -

Desclas-
sificado por

ausência

13
João Maurício de

Oliveira Coelho
30,0 30,5 27,5 29,33 - - - - -

Desclas-
sificado na

1ª Etapa

14
Fernando Nazário de

Resende
77,8 78,7 79,0 78,5 72,4 69,0 84,1 75,2 87,0 80,2

15 Heitor Santos Cunha 73,8 73,1 75,7 74,2 69,8 58,1 70,4 65,8 75,3 71,8

16 Marco Aurélio Amadeu - - - - - - - - -

Desclas-
sificado

por
ausência

17
Ademar Aurelino de

Almeida Júnior
- - - - - - - - -

Desclas-
sificado

por
ausência

18
Alexandre Konig Garcia

Prado
- - - - - - - - -

Desclas-
sificado

por
ausência

19
Claudio Luis Roveri

Vieira
- - - - - - - - -

Desclas-
sificado

por
ausência

20
Flávia Gomes de Melo

Coelho
23,1 29,8 17,4 23,43 - - - - -

Desclas-
sificado na

1ª Etapa

21
Mateus Moraes

Domingos
- - - - - - - - -

Desclas-
sificado

por
ausência

22 Ivana Alice Teixeira 25,3 36,4 15,5 25,73 - - - - - Desclas-

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE APOIO AO DOCENTE

Fonseca sificado na

1ª Etapa

23
Nelson Alexandre

Campos Vinagre
- - - - - - - - -

Desclas-
sificado

por
ausência

24
Eduardo Vignoto

Fernandes
- - - - - - - - -

Desclas-
sificado

por
ausência

25 Camila Barros Moreira - - - - - - - - -

Desclas-
sificado

por
ausência

26 Heros Ribeiro Ferreira - - - - - - - - -

Desclas-
sificado

por
ausência

27
Rogério José de Azevedo

Meirelles
- - - - - - - - -

Desclas-
sificado

por
ausência

28 Fábio Santos de Lira - - - - - - - - -

Desclas-
sificado

por
ausência

29 Luiza Herminia Gallo - - - - - - - - -

Desclas-
sificado

por
ausência

30
André Luiz demantova

Gurjão
- - - - - - - - -

Desclas-
sificado

por
ausência

31 Cezimar Correia Borges - - - - - - - - -

Desclas-
sificado

por
ausência

32
Marcos Daniel Motta

Drummond
- - - - - - - - -

Desclas-
sificado

por
ausência

33 Márcia Ferreira da Silva - - - - - - - - -

Desclas-
sificado

por
ausência

34
Cristiano Lino Monteiro

de Barros
- - - - - - - - -

Desclas-
sificado

por
ausência

Marlene Marins de Camargos Borges